〔書式７〕

令和  年  月  日
日本行政書士会連合会
会 長       殿

登録申請者
住   所
事務所
所在地
事務所電話番号

氏   名           ○印

   事務所届出

下記のとおり共同・合同事務所を設置いたしますので届出します。

記
1 事務所所在地

2 事務所設置者名

資  格 氏   名 職印 備  考

 ※職印を調製していない場合は認印を押印すること
 ※法人との合同事務所の場合は、法人印（法人代表者印可）を押印すること

3 事務所諸経費の分担方法

以上

共 同

合 同

元　　12　　16

東京都港区虎ノ門4丁目1番地28号

東京都港区虎ノ門4-1-28

090-1234-5678

行政　花子

東京都港区虎ノ門4-1-28

行政書士 行政　一郎
行
政
書

士
行
政

一
郎
印

税理士
 税理士法人
〇〇〇事務所

税理士
法人○
○○印

折半とする。

申請書と同一の印鑑を
押印すること。

花行
子政

印鑑登録がない場合を除き
職印を押印すること。